
1502 - ST GATIEN DES BOIS / DEAUVILLE
ALLER

Transporteurs 1
Itinéraires 1502A1

Services 1221
CP Commune Point d'arrêt lmMjv--

14130 SAINT-GATIEN-DES-BOIS La correspondance 07:27
Brioleurs 07:33
Château d'eau 07:35
Lotissement Saint Philbert 07:38

14800 TOUQUES Croix sonnet 07:42
14360 TROUVILLE-SUR-MER Marie joseph 07:44

Les aubets 07:47
Collège charles mozin 07:57

14800 DEAUVILLE Lycée Maurois 08:05
Les Franciscaines 08:10

Transporteur
KEOLIS BUS VERT

RETOUR

Itinéraires 1502R2 1502R1 1502R2 1502R1 1502R3
Services 1220 1222 1224 1226 1228

CP Commune Point d'arrêt --M---- --M---- lm-jv-- lm-jv-- lm-jv--
14800 DEAUVILLE Les Franciscaines 12:55 12:55 16:55 16:55

Lycée Maurois 13:02 13:02 17:02 17:02 17:55
14360 TROUVILLE-SUR-MER Collège charles mozin 13:11 13:11 17:11 17:11 18:04

Marie joseph 13:19 13:19 17:19 17:19 18:12
Les aubets 13:22 17:22

14800 TOUQUES Croix sonnet 13:22 17:22
14130 SAINT-GATIEN-DES-BOIS Château d'eau 13:30 17:30 18:23

Brioleurs 13:32 17:32 18:25
La correspondance 13:37 17:37 18:27
Lotissement Saint Philbert 13:40 17:40


